
                     

Stormarknaden med mat från hela världenStormarknaden med mat från hela världen
2 timmar gratis parkering med P-skiva, vi finns i Rosengård Centrum! 

 Du når oss med buss Nr 5 och 35.

*GÄLLER EJ TOBAK & LOTTER.  

Priserna gäller vecka 51 fr o m mån 15/12 t o m Sön 21/12 2025. Priserna gäller vecka 51 fr o m mån 15/12 t o m Sön 21/12 2025. 
Reservation för slutförsäljning och tryckfel.Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

Vi har öppet Vi har öppet 
alla dagar alla dagar 08-2008-20

VITKÅL FÄRSKVITKÅL FÄRSK
Makedonien Makedonien 

Jmf pris: 7:95/kiloJmf pris: 7:95/kilo

795
/kg

/st79:-/förp

TVÄTTMEDEL TVÄTTMEDEL 
Nice 10 kilo Nice 10 kilo 

Jmf pris: 7:90/kiloJmf pris: 7:90/kilo

/st15:-/förp

VECKANS TOAST VECKANS TOAST 
Pågen 800 gram Pågen 800 gram 

Jmf pris: 18:75/kiloJmf pris: 18:75/kilo

BRINGA MED BEN BRINGA MED BEN 
Halal Jmf pris: 89:95/kiloHalal Jmf pris: 89:95/kilo

8995
/kg

   



                                          
TA DEL AV VÅRA FINA ERBJUDANDEN - FÖLJ OSS PÅ

@BAZAARFOODMARKET

TA DEL AV VÅRA FINA ERBJUDANDEN - FÖLJ OSS PÅ

@BAZAARFOODMARKET

Telefon butik: 040-633 78 00  

Adress: Frölichs väg 1, 213 68 Malmö

Telefon butik: 040-633 78 00  

Adress: Frölichs väg 1, 213 68 Malmö

Priserna gäller vecka 51 fr o m mån 15/12 o m söndag 21/12. Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

30:-/st

COMBIOSTCOMBIOST
Sohbet 800 gram Sohbet 800 gram 

Jmf pris: 37:50/kiloJmf pris: 37:50/kilo

KYCKLINGKLUBBA KYCKLINGKLUBBA 
Halal Polen Jmf pris: 39:95/kiloHalal Polen Jmf pris: 39:95/kilo

3995
/kg

   

GÄLLER VID KÖP AV HEL LÅDA

20:-/st

5995
/st 15:-/st

KYCKLINGKORV KYCKLINGKORV 
Destan 400 gram Destan 400 gram 

Jmf pris: 50:00/kiloJmf pris: 50:00/kilo

ÄGG 30-PACK ÄGG 30-PACK 
Storlek: M/L Storlek: M/L 

Jmf pris: 2:00/äggJmf pris: 2:00/ägg

MAJSMJÖL MAJSMJÖL 
Dieta 1 kilo Gul/VitDieta 1 kilo Gul/Vit

Jmf pris: 15:00/kiloJmf pris: 15:00/kilo

BULGUR BULGUR 
Alwaid 800 gram Alwaid 800 gram 

Jmf pris: 11:25/kiloJmf pris: 11:25/kilo

LAMMFRAMDEL LAMMFRAMDEL 
Halal Jmf pris: 89:95/kiloHalal Jmf pris: 89:95/kilo

12995
/kg

   

NÖTFÄRS NÖTFÄRS 
Halal 20% Jmf pris: 109:95/kiloHalal 20% Jmf pris: 109:95/kilo

10995
/kg

   

GÄLLER VID KÖP AV 3 KG!

18:-
2 ST FÖR

6495
/st

VITOST VITOST 
Destan 800 gram Destan 800 gram 

Jmf pris: 81:18/kiloJmf pris: 81:18/kilo



                     

Stormarknaden med mat från hela världenStormarknaden med mat från hela världen
Priserna gäller vecka 51 fr o m mån 15/12 o m söndag 21/12. Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

ÄPPLE ÄPPLE 
Royal Gala Gaia Polen Klass 1 Royal Gala Gaia Polen Klass 1 

Jmf pris: 12:95/kiloJmf pris: 12:95/kilo

MOROT I PÅSE MOROT I PÅSE 
1 kilo/påse Sverige Klass 11 kilo/påse Sverige Klass 1

Jmf pris: 6:95/kiloJmf pris: 6:95/kilo

BLÖJOR BLÖJOR 
Tenera 30-pack 8-14 kilo Tenera 30-pack 8-14 kilo 

Jmf pris: 0:66/styckJmf pris: 0:66/styck

1295
/kg1595

/kg 695
/påse

1295
/kg20:-/st

TOMATER TOMATER 
Sverige Klass 1Sverige Klass 1

Jmf pris: 12:95/kiloJmf pris: 12:95/kilo

CLEMENTINER CLEMENTINER 
Jmf pris: 15:95/kiloJmf pris: 15:95/kilo

PEPPARKAKOR PEPPARKAKOR 
Eldorado 300 gram Eldorado 300 gram 

Jmf pris: 49:83/kiloJmf pris: 49:83/kilo

1495
/st 99:-/st

FERRERO FERRERO 
359 gram 359 gram 

Jmf pris: 275:00/kiloJmf pris: 275:00/kilo

PISTASCHNÖTTER PISTASCHNÖTTER 
Famous 400 gram Famous 400 gram 

Jmf pris: 149:87/kiloJmf pris: 149:87/kilo

5995
/förp

15:-/st

TOFFIFEE TOFFIFEE 
Storck 125 gram Storck 125 gram 

Jmf pris: 120:00/kiloJmf pris: 120:00/kilo


